DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

Na qualidade de representante legal do ......................................, inscrito no
CPNJ sob nº ....................................................., declaro para os devidos fins que
os atendimentos  referente ao edital ........./2017/SE acontecerão no endereço
:  ................................., nº............., bairro............., subprefeitura ....................  em
Joinville/SC.

Para maior clareza, firmamos a presente declaração.

Joinville, ….....de ….............de  201...

                               _____________________________

                                    Nome do(a) Responsável

                                     Cargo/ nome da Instituição